Nostram aperire mentem distulimus, donec fervidis precibus

a Pâtre luminum subsidium posceremus. Quo facto, tandem

octavo kalendas Aprilis hujus vertentis anni solemni decreto

pronunciavimus procedi tuto posse ad solemnem Venerabilis

Bernardini Realini Beatificationem.

Quse cum ita sint, precibus permoti universœ Societatis

Jesu, auctoritate Nostra Apostolica harum litterarum vi

facultatem facimus, ut idem venerabilis servus Dei Bernar-

dinus Realini Societatis Jesu Beati nomine in posterum

nuncupetur, ejusque corpus et lipsana seu reliquiœ, non tamen

in solemnibus supplicationibus deferendœ, publicee fidelium

venerationi proponantur, et imagines radiis decorentur.

Prœterea eadem auctoritate Nostra Apostolica concedimus ut

de illo recitetur olïîcium et missa singulis annis de communi
confessorum non pontificumcum orationibuspropriis perNos

approbatis juxta rubricas Missalis et Breviarii Romani. Hanc

vero officii recitationem et missœ celebrationem fieri dumtaxat

concedimus in civitatibus ac diœcesibus Neapolitan., Lycien.

et Carpen. templisque omnibus ac oratoriis Societatis Jesu ab

omnibus christitidelibus qui horas canonicas recitare tenean-

tur, et quod ad missam attinet, ab omnibus sacerdotibus tam

sœcularibus quam regularibus ad ecclesias in quibus festum

agitur confluentibus. Denique concedimus ut solemnia beati-

ficationibus venerabilis Bernardini Realini in templis supra-

dictis celebrentur cum officio et missa duplicis majoris ritus,

quod quidem fieri prœcipimus die per Ordinarium respective

designando intra annum postquam eadem solemnia in aula

superioris Porticus Basilica^ Vaticanœ celebrata fuerint. Non
obstantibus constitutionibus Apostolicis ac decretis de non

cultu editis ceterisque contrariis quibuscumque. Volumus
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autem ut harum litterarum exemplis etiam împressis, dum-

modo manu secretarii Congregationis prœfatse subscripta

sint et sigillo prœfocti munita,eadein prorsus fides in discep-

tationibus habeatur, quse Nostrœ voluntatis significationi

hisce litteris ostensis haberetur.

Datum Romse, apud S. Petrum, sub annulo Piscatoris, die

xxvn Septembris mdcccxcv, Pontificatus Nostri anno decimo

octavo.
C. Card. de Ruggiero.

2° MOTU PROPRIO sur la communauté cCaction que

doivent exercer les Patriarches et les délégués

apostoliques, pour le progrès de la y^eligion catho-

lique en Orient.

DE RATIONE CONCORDI

REI CATHOLIC,*: APUD ORIENTALES PROVEHEND.E

LEO PP. XIII